
ÖSTM WA3D 2023
ÖBSV, Ausrichter BSC Kumberg (A3OSTM23)
8062 Kumberg, Seeweg 2, vom 25-08-2023 bis 27-08-2023

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

101 BC-Wiesfleck

1 001A 10257 WIENER Nico M B C M

1 001D 10256 WIENER Wolfgang M B C M

103 BSV Potzneusiedl

1 023B 6904 EHRENREITER Josef M B B M

112 ASKÖ BSV Zurndorf

2 013D 22345 GÖLTL Katrin W B T W

116 Bogensport Bad Tatzmannsdorf

2 024C 41317 SPENDIER Ingmar M B L M

207 1. Kärntner BSV Pörtschach

1 031B 39144 STUBAUER-BOJKO Michaela W K B W

1 012D 10951 RATZER Andrea W K C W

1 012A 41440 SUMPER Irene W K C W

208 BSC Wörthersee

1 003B 32989 SCHLEINZER Andreas M K C M

1 011C 32986 KIRSCH Martina W K C W

210 BSC Velden

1 002D 40204 ARNAUTOVIC Daniel M K C M

1 003C 26308 BEGUSCH Arnulf M K C M

303 UBC Diana NÖ

1 004B 34853 LIST Johann M NÖ C M

305 BSC Arcus

1 002C 40368 JEITLER Jürgen M NÖ C M 1

2 003D 28766 KRAGLER Gerhard M NÖ T M

307 BSC Lindabrunn

2 002C 34341 KLEMKE Harald M NÖ T M

314 BSV Krumau

1 032B 40931 WIEDENA Sabine W NÖ B W

315 Olympic BC Gloggnitz

1 032D 1167 GRUBE Elisabeth W NÖ B W

327 1. BSC Piestingtal

2 033D 41118 PAULS Lotte W NÖ L W

330 Austrian Free Archer

2 001C 9985 ROBL Ronald M NÖ T M

334 Erlauftaler Bogensportverein

2 023B 26142 BLÜMEL Martin M NÖ L M

2 002D 12007 LEUTNER Karl M NÖ T M

2 032C 27892 KRUMBÖCK Andrea W NÖ L W

2 012B 29935 LEUTNER Elisabeth W NÖ T W

344 3D Bogensport Puchberg

2 023D 39714 TARMANN Andreas M NÖ L M

2 033B 39132 HINTRINGER Elisabeth W NÖ L W

352 ASKÖ Maria Theresia

2 022D 41106 ENGE Ulrich M NÖ L M

402 ASKÖ-Luftenberg

1 024A 38903 JANTSCHGE Harald M OÖ B M

1 003A 8102 BITTERMANN Klaus M OÖ C M

1 001B 17783 ECKER Michael M OÖ C M

2 022A 30511 ENGEL Robert M OÖ L M

2 023A 18240 HAMETNER Reinhard M OÖ L M

2 021B 38615 SCHAUER Anton M OÖ L M
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402 ASKÖ-Luftenberg

2 021A 38378 SCHAUER Christian M OÖ L M

2 033A 29635 SCHÖLMBERGER Beate W OÖ L W

2 031B 41422 WÖBER Mirjam W OÖ L W

2 011A 32329 NÖBAUER Irene W OÖ T W

410 BSV Pyhrn-Priel

1 031C 39755 RIEDLER Renate W OÖ B W

414 BSV-Kremstal

1 004A 31972 PITSCHMANN Martin M OÖ C M

2 032A 31971 PITSCHMANN Johanna W OÖ L W

421 Union BSV Grünau / Almtal

2 012A 15224 GÖTZENDORFER Margarete W OÖ T W

422 ASKÖ Sportverein St. Oswald

1 021C 36178 ROBEISCHL Fritz M OÖ B M

1 022B 34022 ROBEISCHL Michael M OÖ B M

426 TBS Vöcklabruck

1 023A 30233 KLEIN-WEINBERGER Christian M OÖ B M

2 001B 29429 LAIMER Manfred M OÖ T M

2 003B 36111 LEIXNER Reinhard M OÖ T M

435 BSV Stoneface - Archery

1 021B 30237 HOCHSTÖGER Martin M OÖ B M

2 002A 25847 GRÜNSTEIDL Klaus M OÖ T M

2 011C 25848 GRÜNSTEIDL Christa W OÖ T W

2 013A 37760 HOCHSTÖGER Martha W OÖ T W

438 Union Ried in der Riedmark

1 023D 32845 WANDL Manuel M OÖ B M

2 012C 38637 THANNESBERGER Kristin W OÖ T W

445 LINZ AG Sport - Sektion Bogen

2 004B 32061 GSTÖTTENMAYR Andreas M OÖ T M

451 ASK Nettingsdorf

1 001C 40472 KRÄMER Uwe M OÖ C M

453 BSV Union-Linz

2 001D 34848 KOVYROV Vadim M OÖ T M

2 013C 34849 KONRAD Ludmilla W OÖ T W

507 HSV Saalfelden

1 021A 17384 NEUREITER Peter M S B M

510 UBSC Flachgau

1 032C 40391 KAISERMAYR Marija W S B W

513 Bogensport Lungau

1 021D 10617 STEINWENDER Alois M S B M

514 BSV Glemmerhof

2 001A 16914 BERGER Hermann M S T M

1 012C 9846 RONACHER Ingrid W S C W

519 BC Golden Arrows

2 024B 34517 MINIHOLD Alexander M S L M

2 031A 34516 ELLERMANN Geraldine W S L W

602 BC Union Graz Seiersberg

1 024D 39086 MAIER Johann M ST B M

2 024D 41032 KREIDL Alfred M ST L M

603 BC Wildon Weitendorf

1 004C 40470 BANFI Kurt M ST C M

2/5 Teilnehmerliste nach Verein - 20230823.204809



ÖSTM WA3D 2023
ÖBSV, Ausrichter BSC Kumberg (A3OSTM23)
8062 Kumberg, Seeweg 2, vom 25-08-2023 bis 27-08-2023

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

603 BC Wildon Weitendorf

1 031D 11321 POLAK Birgit W ST B W

1 011B 40471 BANFI Barbara W ST C W

608 BSC Kumberg

1 022A 27843 GETTO Peter M ST B M

1 002A 38102 PABST Marko M ST C M

1 003D 7877 SUMPER Franz M ST C M

1 012B 5769 SALLMUTTER Karin W ST C W

2 032D 41011 FRANZ-FAUSTER Dagmar W ST L W

2 011D 38052 BURSCH Heidemarie W ST T W

2 011B 34490 DORNER Astrid W ST T W

2 013B 27869 HARTLAUER Bettina W ST T W

609 BSG Mortantsch: „Die Kellerratten“

2 021C 11716 STEINER Martin M ST L M

614 BSV Rassach

2 004D 29867 SIREC Christian M ST T M

2 012D 32894 WIESBAUER Maria W ST T W

616 BSC 3D Vorau

1 004D 41112 LOIDOLT Thomas M ST C M

2 023C 38107 DURA Erich M ST L M 1

1 011A 25747 STEINER Brigitte W ST C W

2 031C 38109 BOGNAR Marion W ST L W

2 032B 38108 RIEGLER Nicole W ST L W

618 LH Graz

2 003C 16747 LACKNER Uwe M ST T M

627 EAT-Bogensport

1 022D 39222 HOCHÖRTLER Christoph M ST B M

1 022C 31663 KRAM Jürgen M ST B M

1 023C 34583 LEITNER Gernot M ST B M

1 032A 34584 LEITNER Rosemarie W ST B W

630 BSV-Blumental

2 002B 14483 SCHWEIGER Peter M ST T M

631 BSC-Wolfspfeil Raab-Holzer

2 004A 27829 URL Günter M ST T M

633 BS Ligist - Archery Freaks

1 002B 31975 WILFING Christian M ST C M

2 024A 26463 HARG Franz M ST L M

2 022B 30002 WIENER Siegfried M ST L M

2 003A 30945 PROBST Wolfgang M ST T M

634 BSV Thermenland

1 024C 41232 MARAKOVITS Michael M ST B M

644 BSV Gleisdorf

2 022C 41320 GEIER Wolfgang M ST L M

646 BSV Dian Targets

2 021D 3072 RATH Dietmar M ST L M

722 Osttiroler Bogenschützen

1 031A 28751 WARBINEK Karin W T B W

724 BSV Iseltal

1 024B 8063 NIEDEREGGER Harald M T B M

2 004C 9070 NIEDEREGGER Peter M T T M

903 BSV Schönbrunn

2 033C 30675 DOZSA Alexandra W W L W
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B Burgenland

1 023B 6904 EHRENREITER Josef M B B M

1 001A 10257 WIENER Nico M B C M

1 001D 10256 WIENER Wolfgang M B C M

2 024C 41317 SPENDIER Ingmar M B L M

2 013D 22345 GÖLTL Katrin W B T W

K Kärnten

1 002D 40204 ARNAUTOVIC Daniel M K C M

1 003C 26308 BEGUSCH Arnulf M K C M

1 003B 32989 SCHLEINZER Andreas M K C M

1 031B 39144 STUBAUER-BOJKO Michaela W K B W

1 011C 32986 KIRSCH Martina W K C W

1 012D 10951 RATZER Andrea W K C W

1 012A 41440 SUMPER Irene W K C W

NÖ Niederösterreich

1 002C 40368 JEITLER Jürgen M NÖ C M 1

1 004B 34853 LIST Johann M NÖ C M

2 023B 26142 BLÜMEL Martin M NÖ L M

2 022D 41106 ENGE Ulrich M NÖ L M

2 023D 39714 TARMANN Andreas M NÖ L M

2 002C 34341 KLEMKE Harald M NÖ T M

2 003D 28766 KRAGLER Gerhard M NÖ T M

2 002D 12007 LEUTNER Karl M NÖ T M

2 001C 9985 ROBL Ronald M NÖ T M

1 032D 1167 GRUBE Elisabeth W NÖ B W

1 032B 40931 WIEDENA Sabine W NÖ B W

2 033B 39132 HINTRINGER Elisabeth W NÖ L W

2 032C 27892 KRUMBÖCK Andrea W NÖ L W

2 033D 41118 PAULS Lotte W NÖ L W

2 012B 29935 LEUTNER Elisabeth W NÖ T W

OÖ Oberösterreich

1 021B 30237 HOCHSTÖGER Martin M OÖ B M

1 024A 38903 JANTSCHGE Harald M OÖ B M

1 023A 30233 KLEIN-WEINBERGER Christian M OÖ B M

1 021C 36178 ROBEISCHL Fritz M OÖ B M

1 022B 34022 ROBEISCHL Michael M OÖ B M

1 023D 32845 WANDL Manuel M OÖ B M

1 003A 8102 BITTERMANN Klaus M OÖ C M

1 001B 17783 ECKER Michael M OÖ C M

1 001C 40472 KRÄMER Uwe M OÖ C M

1 004A 31972 PITSCHMANN Martin M OÖ C M

2 022A 30511 ENGEL Robert M OÖ L M

2 023A 18240 HAMETNER Reinhard M OÖ L M

2 021B 38615 SCHAUER Anton M OÖ L M

2 021A 38378 SCHAUER Christian M OÖ L M

2 002A 25847 GRÜNSTEIDL Klaus M OÖ T M

2 004B 32061 GSTÖTTENMAYR Andreas M OÖ T M

2 001D 34848 KOVYROV Vadim M OÖ T M

2 001B 29429 LAIMER Manfred M OÖ T M

2 003B 36111 LEIXNER Reinhard M OÖ T M

1 031C 39755 RIEDLER Renate W OÖ B W

2 032A 31971 PITSCHMANN Johanna W OÖ L W

2 033A 29635 SCHÖLMBERGER Beate W OÖ L W

2 031B 41422 WÖBER Mirjam W OÖ L W

2 012A 15224 GÖTZENDORFER Margarete W OÖ T W

2 011C 25848 GRÜNSTEIDL Christa W OÖ T W

2 013A 37760 HOCHSTÖGER Martha W OÖ T W

2 013C 34849 KONRAD Ludmilla W OÖ T W

2 011A 32329 NÖBAUER Irene W OÖ T W

2 012C 38637 THANNESBERGER Kristin W OÖ T W

S Salzburg

1 021A 17384 NEUREITER Peter M S B M
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S Salzburg

1 021D 10617 STEINWENDER Alois M S B M

2 024B 34517 MINIHOLD Alexander M S L M

2 001A 16914 BERGER Hermann M S T M

1 032C 40391 KAISERMAYR Marija W S B W

1 012C 9846 RONACHER Ingrid W S C W

2 031A 34516 ELLERMANN Geraldine W S L W

ST Steiermark

1 022A 27843 GETTO Peter M ST B M

1 022D 39222 HOCHÖRTLER Christoph M ST B M

1 022C 31663 KRAM Jürgen M ST B M

1 023C 34583 LEITNER Gernot M ST B M

1 024D 39086 MAIER Johann M ST B M

1 024C 41232 MARAKOVITS Michael M ST B M

1 004C 40470 BANFI Kurt M ST C M

1 004D 41112 LOIDOLT Thomas M ST C M

1 002A 38102 PABST Marko M ST C M

1 003D 7877 SUMPER Franz M ST C M

1 002B 31975 WILFING Christian M ST C M

2 023C 38107 DURA Erich M ST L M 1

2 022C 41320 GEIER Wolfgang M ST L M

2 024A 26463 HARG Franz M ST L M

2 024D 41032 KREIDL Alfred M ST L M

2 021D 3072 RATH Dietmar M ST L M

2 021C 11716 STEINER Martin M ST L M

2 022B 30002 WIENER Siegfried M ST L M

2 003C 16747 LACKNER Uwe M ST T M

2 003A 30945 PROBST Wolfgang M ST T M

2 002B 14483 SCHWEIGER Peter M ST T M

2 004D 29867 SIREC Christian M ST T M

2 004A 27829 URL Günter M ST T M

1 032A 34584 LEITNER Rosemarie W ST B W

1 031D 11321 POLAK Birgit W ST B W

1 011B 40471 BANFI Barbara W ST C W

1 012B 5769 SALLMUTTER Karin W ST C W

1 011A 25747 STEINER Brigitte W ST C W

2 031C 38109 BOGNAR Marion W ST L W

2 032D 41011 FRANZ-FAUSTER Dagmar W ST L W

2 032B 38108 RIEGLER Nicole W ST L W

2 011D 38052 BURSCH Heidemarie W ST T W

2 011B 34490 DORNER Astrid W ST T W

2 013B 27869 HARTLAUER Bettina W ST T W

2 012D 32894 WIESBAUER Maria W ST T W

T Tirol

1 024B 8063 NIEDEREGGER Harald M T B M

2 004C 9070 NIEDEREGGER Peter M T T M

1 031A 28751 WARBINEK Karin W T B W

W Wien

2 033C 30675 DOZSA Alexandra W W L W

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein

Legende des Schützenstatus - Voraussetzung für die Teilnahme am Turnier
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